
                                                         

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(_________ сесія _________ скликання) 

 

 __ _________ 2025 року                    №  __/____ 

        м. Чернігів 
 

  

 

 
 

З метою виконання вимог чинного законодавства України щодо змісту 

документів з освітньої діяльності, відповідно статті 90 Цивільного кодексу 

України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань», наказу Міністерства освіти і 

науки України від 26 квітня 2021 року № 466 «Про документи про фахову 

передвищу освіту», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 червня 

2021 року за № 786/36408, враховуючи звернення комунального закладу 

«Прилуцький гуманітарно-педагогічний фаховий коледж імені Івана Франка» 

Чернігівської обласної ради, керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада 

вирішила:  

1. Визначити найменування комунального закладу «Прилуцький 

гуманітарно-педагогічний фаховий коледж імені Івана Франка» Чернігівської 

обласної ради (код за ЄДРПОУ 02139239) англійською мовою – Communal 

Establishment «Ivan Franko Humanitarian Pedagogical Applied College of 

Pryluky» of Chernihiv Regional Council. 

2. Виконуючій обов’язки директора комунального закладу «Прилуцький 

гуманітарно-педагогічний фаховий коледж імені Івана Франка» Чернігівської 

обласної ради: 

2.1. Повідомити державного реєстратора про зміни в даних юридичної 

особи в порядку, передбаченому законодавством України. 

2.2. Подати на затвердження до управління комунального майна 

Чернігівської обласної ради статут комунального закладу «Прилуцький 

гуманітарно-педагогічний фаховий коледж імені Івана Франка» Чернігівської 

обласної ради у новій редакції. 

ПРОЄКТ 

Про найменування комунального 

закладу «Прилуцький гуманітарно-

педагогічний фаховий коледж імені 

Івана Франка» Чернігівської обласної 

ради 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань освіти, науки, культури та інформаційної сфери. 
 

 

Голова обласної ради                                                               Олена ДМИТРЕНКО 

  


